 ASSA ABLOY Poland
ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
 05-092 Łomianki, ul.Warszawska 76, tel. +48(0) 22 751 53 54, fax +48 (0) 22 751 53 56  www. assaabloy.pl
eff eff seria MAGG6500STS
Zwory elektromagnetyczne nawierzchniowe
Zastosowanie
Zwory serii MAG 6500STS przeznaczone są do
realizowania kontroli dostępu w pomieszczeniach
wymagających wysokiego poziomu
zabezpieczenia. Mogą być montowane na
zewnątrz budynków np. na bramach
Właściwości
 Przystosowane do montażu na zewnątrz
 Odporna na warunki atmosferyczne
 Montaż nawierzchniowy
 Obudowa ze stali nierdzewnej
 Duża wytrzymałość
 Zasilanie  12V lub 24V
 Wkręty mocujące i płyta dociskowa w
zestawie
 Czujnik Hall’a w opcji
Siła trzymania    6.500N
Pobór prądu    500mA przy 12 VDC
      250mA przy 24 VDC
Wymiary     220x66x41 mm
Parametry Techniczne
Kody Produktu
MAGG06500STS-HA  wersja z czujnikiem – (12 VDC; obudowa ze stali nierdzewnej)
MAGG06500STS-HB wersja z czujnikiem – (24 VDC; obudowa ze stali nierdzewnej)
MAGG06500STS--D  wersja podstawowa – (12/24 VDC; obudowa ze stali nierdzewnej
 ASSA ABLOY Poland
ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
 05-092 Łomianki, ul.Warszawska 76, tel. +48(0) 22 751 53 54, fax +48 (0) 22 751 53 56  www. assaabloy.pl
eff eff seria MAGG6500STS
Zwory elektromagnetyczne nawierzchniowe
 Akcesoria
MAGAC-L1200---   Element montażowy typu „L”
MAGAC-L1200---
	Zwory serii MAG 6500STS przeznaczone są do realizowania kont
	Przystosowane do montażu na zewnątrz
	Odporna na warunki atmosferyczne
	Montaż nawierzchniowy
	Obudowa ze stali nierdzewnej
	Duża wytrzymałość
	Zasilanie  12V lub 24V
	Wkręty mocujące i płyta dociskowa w zestawie
	Czujnik Hall’a w opcji
	MAGG06500STS-HA  wersja z czujnikiem – (12 VDC; obudowa ze s
	MAGG06500STS-HB wersja z czujnikiem – (24 VDC; obudowa ze st